
PÖYTÄKIRJA 

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus 

Ohjausryhmän kokous 2/2025 

Aika:  perjantai 7.2.2025 klo 13.00–14.30 

Paikka:  Teams-kokous 

Osallistujat:  pj. Petri Lempinen (OKM), Teija Felt (TEM), Sanna Nieminen (VM), Markku Virtanen (TEM), 
Matias Vainio (KEHA), Erja Nokkanen (OPH), Sakari Heikkilä (Digivisio), Tomi Kytölä (OKM), 
Tiina Salminen (TEM), Henriikka Kokkola (OKM), Jari Kauppi (OKM), Marika Bäckman (OKM), 
Elisa Kotiniemi, (OKM), Riku Hanhinen (OPH) ja siht. Emma Hyvärinen (OKM) 

 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 13.01. Hyväksyttiin asialista. 

 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 17.1.2025 pöytäkirja. 

 

3. Lainvalmistelun tilanne: Lausuntopalaute 

Elisa Kotiniemi esitteli lausuntopalautteen ja lainsäädännön jatkovalmistelussa tarkennettavat asiat. 

Lausuntoja saatiin 61 ja ne ovat luettavissa Lausuntopalvelussa ja Hankeikkunassa. Lausuntoyhteenveto 

lisätään Hankeikkunaan myöhemmin. Keskusteltiin jatkuvan oppimisen käsitteestä lakiluonnoksessa. 

 

4. JOD-hankkeen tilannekatsaus 

Tiina Salminen esitteli hankkeen tilannekatsauksen. Hankkeen kustannukset ovat pysyneet 

suunnitellulla tasolla. Valmistelussa on muutamia hankintoja. Lisäksi on tunnistettu muutamia uusia 

hankintoja, joita tarkennetaan kevään 2025 aikana. Ei käyty keskustelua. 

Työkokonaisuuksien kehitystyö on edennyt suunnitelman mukaisesti. Riku Hanhinen esitteli yksilön 

työkokonaisuuden, jonka osalta koulutus- ja työmahdollisuuksia on työstetty ja Koski–Osaamispolku-

integraation autentikointi on toteutettu. Osaamispolun hankeaikainen etusivu on valmis. Henriikka 

Kokkola esitteli ohjaajan työkokonaisuuden, jossa tekninen pohjatyö on jatkunut suunnitellusti. 

Ohjaajan osion testiversioon on aloitettu tuomaan oikeita sisältöjä. Ohjauspalvelukartan toteutuksesta 

tehdyt selvitykset on lisätty ohjausryhmän Tiimeri-kansioon. Jari Kauppi esitteli tietoalustan 

työkokonaisuuden, jonka osalta arkkitehtuurin ja teknologian muokkaaminen JOD-tarpeisiin on 

jatkunut. Tietopalvelun työpajojen koonti ja tietopalvelun teemojen tarkentaminen on aloitettu. 

Betavaiheen tavoitteiden määrittely on jatkunut. Keskusteltiin Osaamispolun hankeaikaisesta 

etusivusta. 

Tiina Salminen esitteli viestinnän ajankohtaiset. Osaamispolkua esiteltiin Educa-messuilla 24.–

25.1.2025. Palvelun ruotsinkielisestä nimestä on tehty selvitystä lainsäädännön valmistelun yhteydessä 

ja hankkeen viestintäsuunnitelman päivitys tehdään alkuvuodesta 2025. Käytiin läpi Osaamispolun 

kuvamaailman täydentämisen suunnitelma ja tulevat esittelytilaisuudet. Keskusteltiin kuvamaailman 

täydentämisen suunnitelmasta ja osallistumisesta tuleviin tilaisuuksiin ja tapahtumiin. Sovittiin, että 



kuvamaailman täydentämisen suunnitelma palautetaan valmisteluun ja suunnitelmaa käsitellään 

seuraavassa ohjausryhmän kokouksessa. 

 

5. Muut mahdolliset asiat 

Ei muita asioita. 

 

6. Seuraava kokous 

Ohjausryhmän seuraava kokous pidetään perjantaina 7.3.2025 klo 13.00–14.30, Teams. Käytiin läpi 

seuraavissa kokouksissa käsiteltäviä asioita. Todettiin, että aikataulutetaan käsiteltävät asiat kevään 

2025 seuraaviin kokouksiin.  

 

7. Kokouksen päättäminen 

Päätettiin kokous klo 13.56. 

 

 


